
SmowA
0 ZÁJEZDOVÉM PŘEDSTAVENí

ě. sri ilAio33

DIVADlio NA HI}LOVAČCE z.Ó„ se sfltem KĎegomyslov. 625, Praha 4

##8#LÍclm:]ng.JamKoťfflem

iEriiiÉiiL
{dft JeD ~lol

&

MĚSTst DNADm mÁnÁ BOI,ESLÁV, 3e 3fdlm P.lockého 263, Mladé Ek>le3lav, 293 80

#8:oT;ÍČ]kou:MgrJmmBcomvou
č. úm: 2521850237mloo

Einu _ _
{ďft m *nhulm
uzwbqjf tm mbuvu o realizaci kuftumí akoe - pmvedenf divadelní hpr:

RA"n"
1' Pmčt -l®uyy

Diimdlo Na FídlovaĚcc sc zavaz)je ustcutečnit předsmnml:
nÁziev (amor): RA" MAN" Qra Dam Gordom, podle filmu polcčnosti MGho
v režíi: Adély Lastpvkové Stodolwé a v obsazení, jakje uvedeno v pHloze č.1 tfto mlowy, berije jůí
nedn" 9oučásd,
dne: 18.11. 2024 od 19.00 hodln
m(mlseo:MčdkédivadlohDidáBol€.bv,mla€lcébo263

n. zpbob phm

i.   Za wedené pĎedstwcnl `ihmdí Pohdacel Divadlu m zakladě vystwcdé ůldupí honmÁŤ za wedené
pŤedstavenl v€ výši: 1 lo.000Kč (sloyy: sto deset tisíc konm českých).

2.    Náklaůr m dopmw hradí Pořadstel. Smluvený dop"rce Di`mdlem je Autodopm" dT. s*Ó„ IČO

ZTzffi2#E#á"st=iksti##;:i;:;#=:J=#i#ad:#=Tn#LiE=5#a
1



3.   PohLdatel uhmdl divodlu dohodnutou ěásdni " základě filctury, keeri bude mlt veĎkmé rileEtoffi
dňového doklodu, .pl.most h]mpr bqd€ 14 dnl a platba bqde prove4em po od€brinf dfyad€bEbo
před`t.v.pí.

#ooFiév,ejffiÉ::cE##f=ť3nvtí:;#pěh::é=oťsky-"í"n-evýfil-

HI. Podmhlqr pm pohdat€]€

PoĚadatel z3jistí pro r6alim€i představml a nmišemý pribčh Žkoušlqr:
1. čbté prmdié j.nr!" od 10 hodh dn€ 18.11. 2024
2. čisté a vyklizené šamy a mzbytné hygicnické zaHzení
3.vzimnhobdobfvšabáchamjwištiminimálnlteplotu20°CpĎedzačátleemapoceLoudobupĎedst&wní
4. místní personÁl (mlnlDábě 2 ÓechDlky m pomo€ při vykládc€ . mHldce, dle bodu 1., "=včdovbč a
z`rukaž upňesnit čas. dle nároěnosti inscc"ce)

rv. Techbkké pobd.vŮ

1. Pořadabl se mvamije. Že pnluje všechy technické pohdavky instemoe. bcri jmu mdílmu souěásd
oéeo smlouvy, viz pmoha smlowy „Tcx:hnické požidavlgť
2, PoĚadBcl bem m včdoml, Ž€ v pHpadě, Ze nebude moci plrit všedhny te€hnické pobda`qr lnscenBce,
jc pmtincn tuto slmečnost nqpnodlcnč Diimdlu namsit.

V. Ponrinno3ti dfv.dl&

Divadlo se zavaztúe zajistit:

1 .  Vy9obu proftsionÁLní úrovcň pŤedstwení
2. dodriet ozDůnB€nl včctně onmomění, úmzu n`ebo zůsadní€h organiznhíů měn
3. Hi kodÁn( po!hč nebepeěných pmeí, tj. použitl devĎeného ohně, kouřmí, dýTmvých
ef±ldůapod.plipředsta;vcnízriist[zÁstupceDimm&N&FidldvaěeeÓdpovědnouosobu.
mcmépodéinfomaceopmbčhiccléakc®j€vištnhumistmíi.

:E#pEa#Eů€Emůu;:ĚÍĚi;hčvs#3##gšEF=T#ti:J:gťEvtst#cEF#zaHm

2



W.
Oatidí u"ov€Dl

1 . Nebude-li mohé r€alizDva± pbdmčt smlouvy v důsledlni okohosti nczavinědých ktcmukoH
gmlu`mí manou (závažná technická porucha, úmz, neincN3), jsou smluvní strany povimy se
nqpmdlcnE vzájemně infomovat o nmožnosti zti istit splnční tfto mlouvy. V tomto ďpadě
ponese každá stmna pHbadně vznikLé náldady ze svého.
2. Pohdaeel bere m vědomí, že mdá nÁvštěvnost není dúvodem ke zmšcmí pŤedstawmí.
3. Pořadstel zaji#, že bez pŤedchozmo svolení "vadla nebudou pofizovány tdwimL mzhl"vé
& fotogmfické zámamy uměleclých výkonů nebo provůděny jejich pĎenow.
4.Pohidbudez&viněnímjednésbanymemohčnoplněnídletftomlowy,jetatostmnapovi"a
uhmdit strmě druhé prokaz"€lně vzniklé náklady i vzniklou Škodu.

".
ZívčrečDá ustmoveBÉ

1.  hkékoli  měny  tÉto  Šmlowy  je  možné  realízK]vat  potize  fomou  pígemných  dodafiri,
potvrzmých opriměqými zéstupci obou stmn.
2.  Tmo  mlouu jc  vyhotwem  v€  dvou  stejnopisech  a  mbý`ti  plsmo5ti  dnm  poqpi"
opriimhými zástupci obou smluvních smn a účinnosti dnm wcr€jnění v infomačnh grstému
veĎejné qrivy - Regim smluv.
3. Smlwní st"y se dohodly, že v pHpadě poiriosti pohdatele sphit zÁkonnou po`Ámost dlc §
5  odst.  2  zákom  č.  340#015  Sb.,  o  zwlášmích  podmhkách  účinnosti  n!kbgýd  mlw,
weĎEjňovÁnítěchtomlwaoregismimluv{rikonoregimsmlw).Divadlovýstouěsoúhlast
se zweĎejnčn(m celého textu této mlowy včetně podpisů v infi}mAčním ďstému vežůné rivy
- Registru 3mluv.
4. PoĚadatel si ponechájcdno prwedenl smlowy a dnihé pomrzmé vrútl Di`mdlu.

VPTopÉďnRst    /Z-. 4  .ťoLÍ V Mladé Boleslavi dne: 28. 3. 2024



RAIN MAN
Režie: Adéla Laštovková Stodo]ová

Dramaturgie : Kateřina Jonášová
Scéna: Marek Cpin

Choreografie: Adéla Laštovková Stodolová
Kostýmy: Marek Cpin

Asistent režie: Petr Veselý
Premiéra: 16.3.2023

Délka představení: 130 minut (s přestávkou)

HmJÍ:

mYMOND

CHARLIE

SUSAN

DR.BRUENER

VÍCEROLE ž

VÍCEROLH M

MATOUŠ RUML

MARTIN PÍSAŘÍK

VANDA CHALOUPKOVÁ/
ALENA DOLÁKOVÁ

DANIEL ROUS

BARBORA MOŠNOVÁ

PŘEMYSL PÁLEK



Pmoha č. il. „TEcmlicKÉ POŽADAVKť

Svč,h:
"eďů: 14x 1 kw nebo 2 kw mflekor
6x reflébor profilového typu n€bo 4x iriteligefmí reflektor s oĚ€záw€Ími plechy
Pordp: 2x 1 kw nefleldor m každé mně
2x r€fl€ktor profllovélio fypu nebo lkw reflcktor s klapkamí m hždé strmě
"rutd Dgd: 4zL 1 kw mflektDr s klqpkami
Jévm( Uv]pr: lx 1 kw "flekcor m hzdó stmně
de`rlhf hóede: 4x PAR 64 n€bo obdobné světlo m konm
lx fi}llowspot {šbich. mín. 1 kw v závislosti m vzdélcnosti)
2xRobinIEDWůshnebopodobnésvětlomdjevištčm
1xineeligentníneflclstort}pupoin*ndjevišsh
6x Tefklcbr priofllovóho typu se gtstivy k využítíjrio púvafly okolo jevíšóě
12xregulovanázéswkamjewišti
DMXpHpqjenlmjevffi
li proJ€IEtor (FULL m, 1080p & mín. svftivost 10 000 ANst) s možností umlstit m zBdnf jeviště
(zadní prQjébce) + sigDÁlové ppopqjenf s kabinou
11 dowfm (8 x S m)
21 vobý bh Oeden a dekoraci m showfolii &jieden pĎed m světlo)

Zvm
PA gyi€ém: Výžsd»jeme phč odladčqý PA grstÉm Ůd modmlch & zaběhlých značck (jaloo jsou d&b,
]'acoustic. TW udio, EAW apod.). Tctito qmém musí mft adckváhí pokrytí po celén ffle.
Plně fiinkční zadnl . bočníjevišdi( PA o odekvámím výkmu ®ouŽÉvázne jejako pďosbmvé eftld)r}.
Porbr: 6 ks pom (+1 reaerva) Sennh®ism G3 Rebo G4 m povoleqý€h & odladěqý€h fiťkvem(ch
spókfythnac€lémjevíšti.prvnípolwiněhlediště(mikrofi}nyknhsiph+i«mmevlasho.
Je moaé ahemovst porty od SHURE v €kvivalmí "fflmlitii poeé bude debp i míkrof"ů.
htii pdt: Di"hf konsolc m liv€ posft] `im(stěném na sdedu sflu v zadní části. Jdso puft)r pHdhÁzcjf
v úvdu Soundcmft Vi, DiGico SD, Ylmaha CL, Allcn&Ileafl Dlivc, Midas lb"p D.
PŤlnjqí L pqltii: Pult musf mft DANIE. ceU pmgrm ovládém€ pĎes DANTE vittuel souDdcard,
použlváme 2-3 růzhé stett!o vsttq]y.

gf#m;n.ójmmti""lulmmm#/gr;uÉ:,P",e:(Ce+m#.8#.f.L
hloubh 10 tn od ÍbTb(ny, min, 2 tahy
vnání dekoďaft do rimy
Čemý horizomi bočnl Šqy
rovná fi]fbhp jcví!tě bez kdberi

ZáĎ€Df:
2x herecEá ěm se spTchou Gatna pro 2 h«ečky & Šatm pro 4 h®ice) + ňam pm dphrické glozbí

PODPISEMTEcmqc]rpcHrožADAVKŮPorrvRZumnqE,žEm.jLH0mň^DAT"
VŠECHNy BEZ VÝmqcy SPLmmnm A ŽE SE N^ NAKLÁDCE A VyKIÁDCE BUDOU
poDbdET NAŠI 2 mcHNlcL

V pHpdě ponišen( tohoóo má prévo Divadlo divdchí pĚedmvcní neodéltrit po oznhmf nesplnhf
techníckýd podmhdk pohmenó todo sml®wou.

V Mladé Boleshvi dn®± 28J`20

Mgr. Jmeta Ekmešová
Městské divadlo hfl&dá 8

5

čO: {" "
• 203 q lllad:I ed-b•mczleů"  «)


